CÔNG TY CỔ PHẦN CÀ PHÊ

THẮNG LỢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 243/2023/CV-CFV

Đắk Lắk, Ngày 22 Tháng 09 Năm 2023

V/v: Công bố thông tin về ngày đăng

ký cuối cùng thực hiện quyền miễn

nhiệm, bổ nhiệm bổ sung thành viên

Ban kiểm soát bằng hình thức lấy ý

kiến cổ đông bằng văn bản

Kính Gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

 - Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

1. Tên công ty: CÔNG TY CỔ PHẦN CÀ PHÊ THẮNG LỢI

2. Mã chứng khoán: CFV

3. Địa chỉ trụ sở chính: Km 17, QL 26, xã Hòa Đông, huyện Krông Păk, tỉnh Đăk

Lăk, Việt Nam.

4. Điện thoại: 0262.3514.365                        Fax: 0262.3514.365

5. Người đại diện theo pháp luật công ty: Ông Đỗ Hoàng Phúc – Chủ tịch HĐQT

6. Nội dung công bố thông tin: Căn cứ Nghị quyết số 20/2023/NQ-HĐQT ngày

22/09/2023 của Hội đồng quản trị, Công ty cổ phần cà phê Thắng Lợi công bố

thông tin ngày đăng ký cuối cùng lập danh sách cổ đông thực hiện quyền miễn

nhiệm, bổ nhiệm bổ sung Thành viên Ban kiểm soát Công ty bằng hình thức lấy ý

kiến cổ đông bằng văn bản, cụ thể như sau:

- Ngày đăng ký cuối cùng: 13/10/2023.

- Thời gian lấy ý kiến cổ đông bằng văn bản: Dự kiến sau ngày 16/10/2023.

- Địa điểm: Km 17, QL 26, xã Hòa Đông, huyện Krông Păk, tỉnh Đăk Lăk, Việt

Nam

- Địa chỉ Website đăng tải toàn bộ nội dung thông tin công bố:

http://thangloicoffee.com.vn/

 Căn cứ theo quy định tại Thông tư số 96/2020/TT-BTC ngày 16/11/2020 của Bộ Tài

chính hướng dẫn việc công bố thông tin. Công ty cổ phần cà phê Thắng Lợi kính báo cáo Ủy

ban chứng khoán Nhà nước và Sở giao dịch chứng khoán Hà Nội về nội dung trên.

http://thangloicoffee.com.vn/

Đơn vị cam kết các thông tin công bố trên là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách

nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Xin trân trọng cảm ơn !

Nơi nhận: NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT

- Như trên;

- P.TCHC (CBTT);

- Lưu TCHC.

CÔNG TY CỔ PHẦN CÀ PHÊ

THẮNG LỢI

Số: 244/2023/TB – CFV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đắk Lắk, Ngày 22 Tháng 09 Năm 2023

THÔNG BÁO

(Về ngày đăng ký cuối cùng để thực hiện quyền miễn nhiệm, bổ nhiệm bổ sung Thành

viên Ban kiểm soát Công ty bằng hình thức lấy ý kiến cổ đông bằng văn bản)

                                  Kính gửi:   - Tổng công ty lưu ký và bù trừ chứng khoán Việt Nam;

Tên tổ chức phát hành: CÔNG TY CỔ PHẦN CÀ PHÊ THẮNG LỢI

Tên giao dịch: CÔNG TY CỔ PHẦN CÀ PHÊ THẮNG LỢI

Trụ sở chính: Km 17, QL 26, xã Hòa Đông, huyện Krông Păk, tỉnh Đăk Lăk, Việt Nam

Điện thoại: 0262.3514.365                        Fax: 0262.3514.365

Chúng tôi thông báo đến Tổng công ty lưu ký và bù trừ chứng khoán Việt Nam

(VSD) ngày đăng ký cuối cùng để lập danh sách người sở hữu cho chứng khoán sau:

Tên chứng khoán: CỔ PHIẾU CÔNG TY CỔ PHẦN CÀ PHÊ THẮNG LỢI

Mã chứng khoán: CFV

Loại chứng khoán: Cổ phiếu phổ thông

Mệnh giá giao dịch: 10.000 đồng/cổ phần

Sàn giao dịch: UPCOM

Ngày đăng ký cuối cùng: Ngày 13 tháng 10 năm 2023

         1. Lý do và mục đích:

Tổ chức lấy ý kiến cổ đông bằng văn bản để thông qua miễn nhiệm, bổ nhiệm bổ sung

Thành viên Ban kiểm soát Công ty.

         2. Nội dung cụ thể:

- Tỷ lệ thực hiện: 01 cổ phiếu - 01 quyền biểu quyết.

- Thời gian lấy ý kiến cổ đông bằng văn bản: Dự kiến sau ngày 16/10/2023.

- Cách thức thực hiện: Gửi phiếu lấy ý kiến bằng hình thức đảm bảo đến tất cả cổ đông

theo danh sách người sở hữu chứng khoán do VSD cung cấp.

- Nội dung lấy ý kiến: Miễn nhiệm và bổ nhiệm bổ sung Thành viên Bản kiểm soát

Công ty.

Đề nghị VSD lập và gửi cho Công ty chúng tôi danh sách người sở hữu chứng

khoán tại ngày đăng ký cuối cùng nêu trên vào địa chỉ sau:

 - Địa chỉ nhận Danh sách (bản cứng): Phòng Tổ chức Hành chính Công Ty Cà Phê

Thắng Lợi - Km 17, QL 26, xã Hòa Đông, huyện Krông Păk, tỉnh Đăk Lăk, Việt Nam.

Chúng tôi cam kết những thông tin về người sở hữu trong danh sách sẽ được sử

dụng đúng mục đích và tuân thủ các quy định của VSD. Công ty chúng tôi sẽ hoàn toàn

chịu trách nhiệm trước pháp luật nếu có vi phạm.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Luu: HĐQT, VT.

NGƯỜI ĐẠI DIỆN PHÁP LUẬT

		2023-09-22T15:00:52+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN CÀ PHÊ THẮNG LỢI
	I am the author of this document